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SSBYLNE LIKERY

.FeJ Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka
Jdgermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Jahlko
Bozkov Vajecny Likér
Baileys Original
Baileys Light

VODKA

NOGIEE!
~Pravda vodka

o ;
RUM /TUZEMAK [ ELIXIR / SPICED

Bozkov Original (tuzemsky)

_-Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso

Bozkov Republica Honey

tl@apta'm Morgan Spiced Gold

£apta|n Morgan Shced Apple
I-T§Vana Club Aneya’B Anos
Legengg__no Elixir De Cuba
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68,-

50,-
50,-
50,-
60.-
65,-

DSTATNI DESTILATY

Bartida Original Hruskovice
Bartida Original Slivovice
Bartida Original Merurikovice
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon
Gordon's Mediter. Orange

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

4:‘_;_

A5
HOSTIVICKY sn‘frﬂgh
,.-\u..,n-—
&
0041 g
0041 0,
0,041, =10
0041 6%
0041 68
0041  65% .
0041 65
\\
0,041 0
<\
——
0041 65-
0041  80-
0041 75,
0041 752 ;;
0041 8’5};@:‘
0041 8-
DOPORUCUJEME
[ERNET
BAVORVYK
FERMET STOCK ORIGINAL

TONIC, CITRON, LED
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Radegast razna i
_Kozel svétly lezak 11°

¥ 3}15 r Urquell
: B{I&e pomelo grep

LAHVOVE PIVO
Birell svétly
Kozel Cerny
(ider Kingswood
Frisco

ViND, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Rozévané Prosecco

Bohemia sekt
Prosecco
prbv Bubble

MICHANEDRINKY
Fernet Stock Bavorak
Citrus Spritz

_ Gin Tonik
(aptain & Cola

;Skinny Bitch

déJohnﬁie Walker Highbal red
Mgjito 7
ﬁ‘érol Sprltz Ve
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Johnriie Walkef Highbal black
P i3, /’

;’f
:*‘Ew'f?*

e
* pijsrozumem.cz

031
28-
555
42-
31

051
051
041
0331

021
0,21
0,151

0,751
0,751
0,751

051
395
45,-
356
42-

42
42-
48
48-

65,-
65,-
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250,-
319,-
135,-
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110,-
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HOSTIVICKY SIIIEKN
NEALKDHOLICKE NAPDJE . :
Tocend Malinovka S a0 8-
(oca-Cola 03317 42-
Coca-Cola Zero 0331, +42-
Fanta 0,331 g
Sprite 0,31 =
Kinley tonic, rose, ginger ale 0,331 42 -
Fuzetea dle nabidky 051 45,-
(appy dle nabidky 0,331 45;-
Natura voda dle nabidky 051 3,
Redbull 0,51 10,-
Karafa vody s matou a citrénem 11 55,-
TEPLE NAPDIE
Tureckad kdva 38,-
Espresso 48
(aj dle nabidky 55,
Grog (4¢l rumu) 021 65,-
Horka griotka 0,21 65,-
Svaiené vino 021 60,-
(apuccino 55,-
(affe Late 59,-
Horkd Cokolada 021 55,-
Ledovd kdva 10,-
(aj z Cerstv. zazvoru, maty (med, citrén) 65,-
DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy bal. 38,7
Tycinky bal. 1'\ 28 -+
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Informace o obsazenych alergenech vaonskytne obsluhana

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 07.04.2022
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